[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

	СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ
от 09 апреля 2013 года

                          №  3/5-38
г.Микунь
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета городского поселения «Микунь» от 28 декабря 2012 года        № 3/33-15 «О бюджете муниципального образования городского поселения «Ми-кунь» на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»

На основании статей 27, 37, 44 Устава муниципального образования го-родского поселения "Микунь", Совет муниципального образования городско-го поселения «Микунь» РЕШИЛ:

Внести в решение Совета городского поселения «Микунь» от 28.12.2012 № 3/3-15 «О бюджете муниципального образования городского поселения «Микунь» на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» следующие изменения и дополнения:
1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования городского поселения «Микунь» на 2013 год:

          общий объем доходов в сумме  42 595 420,00 рублей;
          общий объем расходов в сумме  51 471 789,89  рублей;

дефицит в размере 8 876 369,89 рублей».
2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить основные характеристики бюджета городского поселения «Микунь» на 2014 год и на 2015 год:

общий объем доходов на 2014 год в сумме  40 334 890,00 рублей и на 2015 год в сумме 42179060,00  рублей;

общий объем расходов на 2014 год в сумме 41 164 885,98 рублей и на 2015 год в сумме 44 199 060,00 рублей;

дефицит на 2014 год в сумме 829 995,98 рублей и на 2015 год в сумме 2020000,00 рублей.».
3. В пункте 8 число «980 000» заменить на число «1 100 000».

4. Приложения 1, 2, 3, 4, 5, 6 изложить в редакции согласно приложе-ниям 1, 2, 3, 4, 5, 6.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года, и подлежит официальному обнародованию.

Глава городского поселения «Микунь» -

руководитель администрации поселения                                     Ф.Т. Агаханов